CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº     /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

Exma. Sra. Juliana Tenório- Secretária de Serviços Públicos. Solicitando a

limpeza e retirada de entulhos na rua Olavo Bilac Nº 71 BTN 2. Justificando

que os moradores estão reclamando da quantidade de lixo na rua.

Sala das Sessões em 27 de agosto de 2025.

                                    Cícera Freire de Melo Macário

Vereadora-

‘